[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 ноября 2023                                                                                                   №862
Экз.№0

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский   район» от 27.09.2021г № 543

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии со        структурой администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район» и в связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 27.09.2021 № 543 «О создании межведомственной комиссии по повышению уровня заработной платы в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Состав межведомственной  комиссии по повышению уровня заработной платы в  муниципальном образовании «Новомалыклинский район»

          Председатель комиссии:

Пуреськина А.Д. – И.о. главы администрации    муниципального образования «Новомалыклинский район».

Заместители председателя комиссии:

Будылев А.П. – первый заместитель главы администрации                                 муниципального образования «Новомалыклинский район»;

Синицина  Л.П.     -   заместитель главы администрации- начальник  Управления экономического и стратегического планирования администрации  муниципального образования   «Новомалыклинский район».

Ответственный секретарь комиссии:

Мингалиева И.И.  -   консультант Управления экономического  и стратегического планирования  администрации муниципального образования  «Новомалыклинский район».

Члены комиссии:

Леонтьева С.В. – начальник    муниципального  учреждения     Управление финансов администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район»;

Лазарев В.В.  -   председатель муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным  имуществом  и земельным отношениям администрации       муниципального образования  «Новомалыклинский район»;

Минеев Е.О.- начальник Управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства  и дорожной деятельности  администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район»;

Шаталин Ю.А. - начальник отдела по развитию сельских территорий Управления экономического  и стратегического планирования  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;

Галиева Г.М.- главный эксперт отдела прогнозирования бюджета района и сельских поселений муниципального  учреждения     Управление финансов администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район»(по согласованию);

Гайнетдинова А.Г.- заместитель главы администрации-начальник управления социального развития администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район»;

Исхакова Л.Н.- представитель координационного совета организаций профсоюзов муниципального образования «Новомалыклинский район»(по согласованию);

Котельников А.А.- заместитель прокурора Новомалыклинского района,  (по согласованию);

Сударев А.М. – начальник пункта полиции  (дислокация с. Новая Малыкла) МО МВД России «Димитровградский» (по согласованию);

Сидоров С.М. - председатель общественной организации территориальное общественное самоуправление «Новая Малыкла» села Новая Малыкла муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Бердяева О.Н. - председатель общественной организации территориальное общественное самоуправление «Высокий Колок» села Высокий Колок муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Чиркова Т.Н. - председатель общественной организации территориальное общественное самоуправление «Авраль» села Средняя Якушка муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Мингалиев Р.А. - председатель общественной организации территориальное общественное самоуправление «Сантимир» села Средний Сантимир муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение»Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Маклеков А.А. - председатель общественной организации территориальное общественное самоуправление «Салаван» села Новочеремшанск муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию).»

2.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 09.08.2023 № 582 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 27.09.2021 № 543».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина